
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

" 10 " февраля 20 22 г.
(дата оформления заключения)
(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))

комиссия по зонированию муниципального образования город Яровое Алтайского края, 
созданная на основании постановления Администрации города Яровое от 1".10.2018 
№1008________________________________________________________________________

по результатам проведения публичных слушаний по проекту7: __ Постановления 
Администрации города Яровое Алтайского края «О предоставлении разрешения на условно 
разрешённый вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 
22:72:090107:65, 22:72:090107:68, 22:72:090107:69 - Размещение зданий, сооружений, 
используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки 
сельскохозяйственной продукции».

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях 6 чел.

На основании протокола публичных слушаний от " 10 " февраля_ 2022 г. № 1 
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))

Рассмотрев предложения и замечания по проекту: Постановления Администрации 
)а Яровое Алтайского края «О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений)

Участник публичных слушаний
(общественных обсуждений), внесший 
предложение и (или) замечание

Содержание предложений и (или) 
замечаний

продукции»,
учитывая итоги голосования участников публичных слушаний (единогласно)

использования земельных участков с кадастровыми номерами 22:72:090107:65,
22:72:090107:68, 22:72:090107:69 - Размещение зданий, сооружений, используемых для
производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной

РЕШИЛ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.

Рекомендовать главе города Яровое Алтайского края утвердить проект Постановления 
шнистраиии города Яровое Алтайского края «О предоставлении разрешения на условно

разрешённый вид использования земельных участков с кадастровыми номерами
22:72:090107:65, 22:72:090107:68, 22:72:090107:69 - Размещение зданий, сооружений.
используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки
сельскохозяйственной продукции»,
аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности 
(нецелесообразности) внесенных участникам публичных слушаний предложений и 
замечаний.

Председатель комиссии по зонированию, 
организатор по проведению публичных слушаний:

Приложения:
1. Протокол №1 проведения публичных слушаний от 10.02.2022г.
2. Список участников публичных слушаний.

И.А. Мысина


